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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01050801 - Cross Cultural Understanding

: 7A

Jadwal Kuliah R.RM305 Sabtu   10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150981 - ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd.
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/
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JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

15 Okt 2022

 Pengantar  30 ANITA DEWI EKAWATI

 2 Sabtu

22 Okt 2022

 Cross Cultural Understanding  34 ANITA DEWI EKAWATI

 3 Sabtu

29 Okt 2022

Discussion Cross Cultural Communication book: Chapter 1  29 ANITA DEWI EKAWATI

 4 Sabtu

5 Nov 2022

Hubungan antara antropologi, sosiologi dan CCU  29 ANITA DEWI EKAWATI

 5 Sabtu

12 Nov 2022

Manifestations of Cultures  34 ANITA DEWI EKAWATI

 6 Sabtu

19 Nov 2022

Developing Cross-Cultural Communication Skills  34 ANITA DEWI EKAWATI

 7 Selasa

22 Nov 2022

UTS  34 ANITA DEWI EKAWATI

 8 Sabtu

3 Des 2022

Leadership Across Cultures  34 ANITA DEWI EKAWATI
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 9 Sabtu

10 Des 2022

Leadership Across Cultures  34 ANITA DEWI EKAWATI

 10 Sabtu

17 Des 2022

The Effect of Culture on International Negotiations  34 ANITA DEWI EKAWATI

 11 Sabtu

24 Des 2022

Multiculturalism and Diversity  34 ANITA DEWI EKAWATI

 12 Sabtu

7 Jan 2023

Globalization and its Effect on Culture  34 ANITA DEWI EKAWATI

 13 Sabtu

14 Jan 2023

 14 Sabtu

21 Jan 2023

 34 ANITA DEWI EKAWATI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd.

Jakarta, 21 Januari 2023
Dosen ybs

Cultural Diplomacy and Nation Branding  34 ANITA DEWI EKAWATI

Cultural Diplomacy and Nation Branding
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Dosen : ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Okt 2022 22 Okt 2022 29 Okt 2022 5 Novr 2022 12 Novr 202219 Novr 202222 Novr 2022 3 Des 2022 10 Des 2022 17 Des 2022 24 Des 2022 7 Jan 2023 14 Jan 2023 21 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801055164 SYIFA SALSABILA IZDIHARA

 2 1901055001 ALFIANI DINDA NURAZIZAH

 3 1901055002 DIAH AYU KRISTIANINGSIH

 4 1901055003 ASTRI INDRIANI

 5 1901055005 INDAH SARI

 6 1901055033 SHABRINA JULIANDINI

 7 1901055034 SYIFA AMALIA SILMI ALHAQI

 8 1901055040 ANISA PUTRI HIDAYAH

 9 1901055041 RIDA FARADILA

 10 1901055045 SALSABILA FITRI WIDYANINGRUM

 11 1901055048 RARA JINGGA BUNGA ARYATIE

 12 1901055055 FADIA ARSYAD

 13 1901055058 BINTANG FEDORA ADITYA SUPARMAN

 14 1901055061 OKTA MUJI BAROKAH

 15 1901055062 ISMI QOLBI MAHARANI

 16 1901055069 MUTHIAH KHAIRUNISA ZULHAKIM

 17 1901055074 DELLA AULIA RAHMADANI

 18 1901055079 NUR AZIZAH

 19 1901055080 ARIN NURAENI

 20 1901055085 ERLINDA TRI KUSUMAWATI

 21 1901055087 KHOIRUNISA AYU NURJANAH

JUMLAH PERTEMUAN : 14
NO N I M

X V V X V V V V V V V V V           V 11  85

V V V V V V V V V V V V V   V 14  100

V V V V V V V V V V V V V   V 14  100

V V V V V V V V V V V V V   V 14  100

X V X V V V V V V V V V V   V 11  85

V V X V V V V V V V V V V   V 12  92

X V X V V V V V V V V V V   V 11  85

V V V V V V V V V V V V V   V 14  100

V V V V V V V V V V V V V   V 14  100

V V V V V V V V V V V V V   V 14  100

V V V V V V V V V V V V V   V 14  100

V V V V V V V V V V V V V   V 14  100

V V V V V V V V V V V V V   V 14  100

V V V V V V V V V V V V V   V 14  100

V V V V V V V V V V V V V   V 14  100

V V V V V V V V V V V V V   V 14  100

V V V V V V V V V V V V V   V 14  100

V V V V V V V V V V V V V   V 14  100

V V V X V V V V V V V V V   V 12  92

X V V X V V V V V V V V V   V 11  85

V V V V V V V V V V V V V   V 14  100
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%
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15 Okt 2022 22 Okt 2022 29 Okt 2022 5 Novr 2022 12 Novr 202219 Novr 202222 Novr 2022 3 Des 2022 10 Des 2022 17 Des 2022 24 Des 2022 7 Jan 2023 14 Jan 2023 21 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1901055089 YUNNAN CONCESAL

 23 1901055097 DEA MARIZKA YULIANTI

 24 1901055099 MOHAMMAD THORIQUN NAJA

 25 1901055104 ESA TRIANI

 26 1901055105 ROSYIDATUL HAYAT PUTRIASSTY

 27 1901055112 GALIH APRINANDA YUNUS

 28 1901055113 HANIFAH NURAINI

 29 1901055115 PRICILLIA SITOMPUL

 30 1901055116 NIDA USWATUN HASANAH

 31 1901055123 MENTARI YULIANI

 32 1901055141 NUR ROBBI RAMDANI ANDREAN

 33 1901055143 HANA NURSYIFA FADHILAH
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V V V X V V V V V V V V V   V 12  92

V V V X V V V V V V V V V   V 12  92

V V V V V V V V V V V V V   V 14  100

V V V V V V V V V V V V V   V 14  100
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:
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:
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:

Cross Cultural Understanding

7A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1801055164 SYIFA SALSABILA IZDIHARA  80 70  0 70 D 45.00

 2 1901055001 ALFIANI DINDA NURAZIZAH  83 83  78 73 A 80.00

 3 1901055002 DIAH AYU KRISTIANINGSIH  85 80  80 73 A 80.80

 4 1901055003 ASTRI INDRIANI  81 83  80 73 A 80.20

 5 1901055005 INDAH SARI  80 83  81 70 A 80.00

 6 1901055033 SHABRINA JULIANDINI  85 83  84 73 A 83.00

 7 1901055034 SYIFA AMALIA SILMI ALHAQI  76 83  80 70 B 78.40

 8 1901055040 ANISA PUTRI HIDAYAH  76 83  78 73 B 77.90

 9 1901055041 RIDA FARADILA  83 83  81 73 A 81.20

 10 1901055045 SALSABILA FITRI WIDYANINGRUM  81 80  83 73 A 80.80

 11 1901055048 RARA JINGGA BUNGA ARYATIE  85 80  84 73 A 82.40

 12 1901055055 FADIA ARSYAD  85 83  85 73 A 83.40

 13 1901055058 BINTANG FEDORA ADITYA SUPARMAN  85 83  83 73 A 82.60

 14 1901055061 OKTA MUJI BAROKAH  65 70  78 70 B 71.70

 15 1901055062 ISMI QOLBI MAHARANI  81 83  80 73 A 80.20

 16 1901055069 MUTHIAH KHAIRUNISA ZULHAKIM  85 80  84 73 A 82.40

 17 1901055074 DELLA AULIA RAHMADANI  83 80  81 73 A 80.60

 18 1901055079 NUR AZIZAH  78 83  82 73 A 80.10

 19 1901055080 ARIN NURAENI  85 80  85 73 A 82.80

 20 1901055085 ERLINDA TRI KUSUMAWATI  85 83  84 70 A 82.70

 21 1901055087 KHOIRUNISA AYU NURJANAH  81 80  81 73 A 80.00

 22 1901055089 YUNNAN CONCESAL  83 80  80 73 A 80.20

 23 1901055097 DEA MARIZKA YULIANTI  77 83  83 73 A 80.20

 24 1901055099 MOHAMMAD THORIQUN NAJA  68 70  0 70 E 41.40

 25 1901055104 ESA TRIANI  78 80  76 73 B 77.10

 26 1901055105 ROSYIDATUL HAYAT PUTRIASSTY  78 80  65 73 B 72.70

 27 1901055112 GALIH APRINANDA YUNUS  83 80  80 73 A 80.20
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 28 1901055113 HANIFAH NURAINI  78 83  82 73 A 80.10

 29 1901055115 PRICILLIA SITOMPUL  83 80  80 73 A 80.20

 30 1901055116 NIDA USWATUN HASANAH  82 83  79 73 A 80.10

 31 1901055123 MENTARI YULIANI  76 80  76 73 B 76.50

 32 1901055141 NUR ROBBI RAMDANI ANDREAN  80 83  82 73 A 80.70

 33 1901055143 HANA NURSYIFA FADHILAH  85 83  83 73 A 82.60

 34 2001059001 AULIA AMALINA PUTRI  80 83  78 73 B 79.10

ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd.

Ttd
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